
 

Nyt brändätään kyläyhdistys… 

Suunnittele PÄÄSINNIEMI-merkki 
Pääsinniemen kyläyhdistys käynnistää kilpailun, jonka tarkoituksena on saada kylälle ja 
kyläyhdistykselle merkki, logo tai tunnus. Kilpailun tavoitteena on luoda kylälle uusi 
yhtenäinen ilme ja siten lujittaa Pääsinniemen ja Lauhjoen kylien vahvaa identiteettiä. Merkin 
on tarkoitus olla näkyvä ja kokoava tunnus aktiiviselle kylätoiminnalle, joka jo nyt tunnetaan 
monipuolisesta ja osallistavasta ohjelmasta. Merkki/logo/tunnus tulee käyttöön 
kyläyhdistyksen viestinnässä ja muussa materiaalissa.   

Kilpailu on kaikille avoin ja se kestää heinäkuun loppuun. Pääsinniemen kyläyhdistyksen 
hallituksen valitsema raati valitsee voittajan, joka julkistetaan loppusyksystä.  

Kilpailuun voi osallistua enintään kahdella ehdotuksella. Paperiset ehdotukset on oltava A4-
kokoisia ja digitaaliset kuvat riittävän isolla resoluutiolla. Pääsinniemen kyläyhdistys varaa 
itselleen oikeuden muokata valittua merkkiä tarpeen mukaan sekä oikeuden piirrättää se 
uudelleen. Kilpailuun jätettävän merkin suunnittelijalla on oltava merkkiin täydet oikeudet. 
Jättämällä kilpailutyön kyläyhdistykselle, luovuttaa merkin lähettäjä siihen täyden 
käyttöoikeuden Pääsinniemen kyläyhdistys ry:lle.  

Tarkan piirroksen lisäksi voi kilpailuun osallistua myös karkeasti piirretyllä luonnoksella tai 
idealla. Kilpailussa voi piirroksen lisäksi ehdottaa kyläyhdistykselle omia värejä.  

Kun merkkiä, logoa tai tunnusta suunnittelee, kannattaa miettiä sen käyttökohteita. Sen tulisi soveltua 
kyläyhdistyksen nettisivuille, sosiaaliseen mediaan, tiedotteisiin, ilmoitustauluihin, vaatteisiin, 
kangasmerkkeihin, painotuotteisiin, jne.  

Toimita merkkiehdotuksesi kilpailuun fyysisesti paperilla tai digitaalisessa muodossa 
viimeistään 1.8. 2026 (Perinnepäivä) 

Kirjeenä osoitteeseen:  

Pääsinniemen kyläyhdistys ry 
Haavistontie 220, 19230 Onkiniemi 

Sähköpostina: puheenjohtaja@paasinniemi.fi 

Lisätiedot: Jarmo Castrén Puh 0400 431 159 

Tervetuloa mukaan.  
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